
شکاف های عمیق زمین در شاربما فاریاب 
تهدیدی برای امنیت مردم 

خشکسالی و تغییرات اقلیمی در جنوب کرمان موجب بروز مشکلات 
متعددی شده و در روستای شاربما شهرستان فاریاب این تغییرات موجب بروز 

شکاف های عمیق در زمین شده است. 
روستای شاربما در شهرستان فاریاب، واقع در جنوب استان کرمان، با 
پدیده ای نگران کننده مواجه شده است، ایجاد شکاف های عمیق و گسترده در 
زمین های اطراف روستا این روزها خبر ساز شده است. این شکاف ها که عرض 
آن ها بیش از یک متر و عمق آن ها بسیار زیاد گزارش شده است، امنیت مردم 
و زیرساخت های روستا را به خطر انداخته و نگرانی های جدی در میان اهالی 
ایجاد کرده است. این پدیده به دلیل عواملی همچون برداشت بی رویه از منابع 
آبی زیرزمینی، کاهش بارندگی و تأثیرات ناشی از فرونشست زمین رخ داده و 

بازتابی از بحران های زیست محیطی و مدیریتی در منطقه است. 
در گذشته، مناطق جنوبی کرمان، از جمله فاریاب، به واسطه بارندگی های 
مناسب، شرایط مطلوبی برای کشاورزی و زندگی فراهم می کردند، اما تغییرات 
اقلیمی و کاهش چشمگیر بارندگی در سال های اخیر، به ویژه در سال جاری 
که هنوز هیچ بارشی گزارش نشده است، سبب کاهش منابع آبی و فشار 
بر سفره های زیرزمینی شده است.  طبق گزارش هواشناسی کرمان، میزان 
بارندگی در این استان نسبت به میانگین بلندمدت کاهش چشمگیری داشته 
است.  این شرایط خشکسالی، همراه با مدیریت نادرست منابع آبی، زمینه ساز 

بروز پدیده فرونشست زمین و ایجاد شکاف های خطرناک شده است. 
فرونشست زمین پدیده ای است که در اثر کاهش حجم لایه های زیرزمینی 
رخ می دهد.  برداشت بی رویه از منابع آبی زیرزمینی، به ویژه برای کشاورزی، 
فشار زیادی بر این لایه ها وارد کرده و موجب کاهش تراکم خاک و ایجاد 
شکاف های عمیق می شود.  در روستای شاربما، این شکاف ها نه تنها زمین های 
کشاورزی را تخریب کرده، بلکه زندگی روزمره مردم را نیز مختل کرده و حتی 

خطر سقوط در این شکاف ها را برای افراد، به ویژه کودکان، به دنبال دارد. 
شکاف های عمیق زمین خطر جدی برای تردد روزمره مردم ایجاد کرده و 
احتمال وقوع حوادث ناگوار افزایش یافته است.  همچنین، فرونشست زمین 
و شکاف ها به نابودی زمین های کشاورزی منجر شده و معیشت بسیاری از 
خانواده ها را تهدید می کند.  در صورت گسترش شکاف ها، زیرساخت هایی 
همچون جاده ها، خانه ها، و تأسیسات حیاتی روستا در معرض آسیب جدی قرار 
خواهند گرفت.  همچنین نگرانی از گسترش شکاف ها و عدم ارائه راه حل های 

مناسب از سوی مسئولان، امنیت روانی مردم را نیز مختل کرده است. 
برداشت بی رویه از منابع آبی زیرزمینی، کاهش بارندگی و تغییرات آب وهوایی 
جهانی، و نبود سیاست های جامع برای مدیریت منابع آبی از جمله دلایل اصلی 
این بحران در روستای شاربما شهرستان فاریاب هستند. با کاهش بارندگی، 
کشاورزان مجبور به استفاده بیش ازحد از چاه های آب زیرزمینی شده اند که 
این مسئله به تدریج باعث تخلیه سفره های آب و ایجاد فرونشست شده است. 

برای شناسایی مناطق در معرض خطر و جلوگیری از گسترش شکاف ها، 
نیاز به مطالعات زمین شناسی دقیق و استفاده از فناوری های نوین پایش وجود 
دارد.  اجرای سیاست های سختگیرانه برای کاهش برداشت آب زیرزمینی، 
همراه با استفاده از روش های نوین آبیاری، می تواند بخشی از بحران را کاهش 
دهد.  آموزش کشاورزان و اهالی روستا درباره مدیریت منابع آبی و خطرات 

فرونشست زمین ضروری است. 
ایجاد کمیته های بحران در سطح منطقه و همکاری بین دستگاه های 
اجرایی برای ارائه راهکارهای فوری و بلندمدت اهمیت زیادی دارد.  بازسازی 
و مقاوم سازی زیرساخت های آسیب پذیر، از جمله جاده ها و ساختمان ها، برای 

جلوگیری از آسیب های جدی تر ضروری است. 
پدیده فرونشست زمین در شاربما و ایجاد شکاف های عمیق در زمین های 
اطراف روستا، زنگ خطری جدی برای مسئولان و مردم منطقه است.  این 
بحران نه تنها امنیت مردم و معیشت آن ها را تهدید می کند، بلکه نشان دهنده 
بحران های بزرگ تر در زمینه مدیریت منابع طبیعی و اثرات تغییرات 
اقلیمی است.  لازم است نهادهای مربوطه با جدیت بیشتری به این موضوع 
پرداخته و با ارائه راهکارهای فوری و پایدار، از گسترش این بحران جلوگیری 
کنند.  همکاری مردم، مسئولان محلی و متخصصان علمی می تواند کلید عبور 

از این بحران باشد و روستای شارلمانی را از وضعیت فعلی نجات دهد. 
حسین مرادی، کشاورز ۵۵ ساله فاریابی در این خصوص می گوید: من از 
وقتی یادم می آید، این زمین ها همیشه حاصلخیز و پر از برکت بودند.  ما به 
لطف بارندگی های خوب سالانه محصولات خوبی برداشت می کردیم، اما حالا 
همه چیز تغییر کرده است.  شکاف هایی که در زمین ایجاد شده اند، روز به روز 

بیشتر و بزرگ تر می شوند. 
وی ادامه داد: زمین های کشاورزی مان را نابود کرده اند و ما دیگر نمی دانیم 
چطور ادامه بدهیم.  سال ها از آب چاه ها استفاده کرده ایم، چون بارندگی کافی 
نیست، ولی حالا که چاه ها خشک شده اند، زمین هم دارد فرو می ریزد.  ما از 
مسئولان خواهش می کنیم که به ما کمک کنند؛ اگر این وضعیت ادامه پیدا 
کند، چیزی برای ما باقی نمی ماند.  زهرا احمدی، زن خانه دار ۴۳ ساله نیز به 
خبرنگار مهر گفت: هر روز که بچه ها از خانه بیرون می روند، نگرانم که خدای 
نکرده توی یکی از این شکاف های عمیق بیفتند.  عمق شکاف ها خیلی زیاد 
است و عرض شان هم بیشتر از یک متر شده است. وی گفت: از مسئولان انتظار 
داریم که راه حلی پیدا کنند و دست کم امنیت ما و خانواده هایمان را تضمین 
کنند.  محمد کریمی، جوان ۲۸ ساله نیز به مهر می گوید: من به عنوان یک 
جوان اهل این روستا می خواهم اینجا بمانم و کار کنم، ولی وقتی می بینم 

زمین ها شکاف برداشته اند و کار کشاورزی سخت تر شده، ناامید می شوم. 
وی می افزاید: دوستان من یکی یکی از روستا می روند و به شهرهای دیگر 
مهاجرت می کنند، اما من نمی خواهم اینجا را ترک کنم.  فکر می کنم اگر 
مسئولان به ما کمک کنند و منابع آبی را مدیریت کنند، می توانیم دوباره 
شرایط را بهبود بدهیم.  وی ادامه می دهد: امیدوارم قبل از اینکه خیلی دیر 

شود، اقدامی انجام شود. 
فاطمه علوی، ۳۶ ساله نیز گفت: من هر روز وقتی به مدرسه می روم، می بینم 
که این شکاف ها چطور به زیرساخت های روستا نزدیک تر می شوند. وی افزود: 
از طرفی، نبود بارندگی و فشار بر منابع آبی زیرزمینی، بحران را شدیدتر کرده 
است.  بچه ها در کلاس ها از من می پرسند که چرا زمین این طور شکاف برداشته 
است، این سوال ها دل من را به درد می آورد.  ما به مسئولان می گوئیم که این 

مسئله را جدی بگیرند، چون آینده این روستا به امنیت آن وابسته است. 

کرمان

مدیر مخابرات منطقه گلستان:  
 تحقق اهداف در گرو تلاش جمعی 

و تعهد به وظایف است 
گروه شهرستانها: مدیر مخابرات منطقه گلستان در 
بازدید از مرکز مدیریت ارتباطات سیار بر تلاش جمعی 
در جهت تحقق اهداف تاکیدکرد. به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان، دکتر غلامعلی شهمرادی 
که حین بازدید از بخشهای مختلف مرکز ارتباطات سیار با 
همکاران به گفتگو نشست،  بر تلاش جمعی  و تعهد بعنوان 
عامل موثر در تحقق اهداف تاکید کرد. مدیر مخابرات 
منطقه گلستان با اشاره به شاخصهای عملکردی در حوزه 
ارتباطات سیار،  وضعیت اجرای طرح های توسعه ای،  
نگهداری مناسب و تامین ارتباط پایدار همراه اول را مثبت 
ارزیابی کرد و افزود: با تلاش جمعی و تعهد به وظایف 
محوله، می توان اهداف در نظر گرفته شده را محقق دانست.   
وی ضمن بازدید از تجهیزات مرکز فنی ارتباطات سیار،  
لزوم نگهداری مناسب و به موقع همچنین بررسی های 
دوره ای را در عملکرد مناسب تجهیزات تاثیرگذار دانست. 

فقط ۱۶ درصد ظرفیت سدهای گلستان 
آب دارد

مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت 
آب منطقه ای گلستان گفت: به رغم بارش نرمال در 
سطح استان، بدلیل کاهش آبدهی رودخانه ها،د ر حال 
حاضر که در اواخر فصل پاییز قرار داریم، تنها ۱۶ درصد 
ظرفیت سدهای گلستان آب دارد که نشان دهنده وضعیت 

هیدرولوژیکی خشک استان است. 
به گزارش ایلنای گلستان، موسی برزگر اظهار کرد: به 
رغم بارش نرمال در سطح استان، بدلیل کاهش آبدهی 
رودخانه ها، در حال حاضر که در اواخر فصل پاییز قرار 
داریم، تنها ۱۶ درصد ظرفیت سدهای گلستان آب دارد. 
وی تصریح کرد: از ابتدای سال آبی تاکنون ۱۶ درصد حجم 

سدهای استان آبگیری شده است.  
سال آبی گذشته نیز در همین تاریخ وضعیت مشابهی 
داشتیم به نحوی که میزان آبگیری سدهای استان حدود 
۱۷ درصد بوده است.  گفتنی است در حال حاضر حجم 
آب ذخیره شده در سدهای استان ۳۹ میلیون مترمکعب 

است. 

کشت ۱۱۰۰ هکتار گندم 
در شهرستان خاش

مدیر جهاد کشاورزی خاش گفت: از ابتدای فصل کشت، 
گندمکاران خاشی ۱۱۰۰هکتار از زمین های کشاورزی خود 
را به کشت گندم اختصاص داده و پیش بینی می شود تا 

پایان آذرماه به بیش از ۳۰۰۰هکتار افزایش یابد. 
مجتبی خاشی در گفت وگو با ایسنا، افزود: بخشی از 
مزارع شهرستان خاش بصورت مکانیزه و با۶ دستگاه کارنده 

آسکه در حال کشت گندم است. 
وی تصریح کرد: ارقام کشت شده گندم شامل نارین، 
سیوند، برزگر، سیروان و ارقام محلی در سطح شهرستان 
است. خاشی اظهارکرد: تاکنون بیش۱۴تن بذرگندم از ارقام 
گواهی شده و اصلاح شده برزگر و سیوند بین کشاورزان 
این شهرستان توزیع شده و این روند همچنان ادامه دارد.

گلستان

سیستان و بلوچستان
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و  زیست  محیط  شبکه  رئیس 
منابع طبیعی استان مرکزی از اولین 
مقابل  در  خلف وعده دولت چهاردهم 
مردم اراک خبر داد و گفت: علیرغم 
از  هشدارهای قبلی استفاده مجدد 

مازوت در نیروگاه شازند آغاز شد. 
سیاوش آقاخانی اظهار کرد: در حالی 
که دولت چهاردهم پیش از این وعده هایی 
مبنی بر توقف استفاده از سوخت های 
آلاینده و کاهش آلودگی هوا داده بود، شهر 
اراک بار دیگر با چالش جدی روبه رو شده 
است. رئیس شبکه محیط زیست و منابع 
طبیعی استان مرکزی، افزود: با وجود 
تأکیدات و تعهدات مقامات ارشد کشوری، 
از جمله سخنگوی دولت و رئیس جمهور، 
نیروگاه شازند اراک به مازوت سوزی روی 

آورده است. 
وی تاکید کرد: شهر اراک پیش از این 
نیز شرایط بحرانی آلودگی هوا را پشت 
سر گذاشته و اکنون با این اقدام، وضعیت 
دشوارتری پیش روی شهروندان قرار گرفته 
است. آقاخانی تصریح کرد: فعالان محیط 
زیست استان در حال برنامه ریزی برای 
پیگیری این موضوع از طریق کانال های 
قانونی هستند و تا حصول نتیجه از 
مطالبه گری کوتاه نخواهند آمد. وی 
یادآور شد: همچنین مدیران استانی باید 
پاسخگوی شرایط کنونی باشند و در قبال 
سلامت مردم، مسئولیت پذیری بیشتری از 

خود نشان دهند. 
رئیس شبکه محیط زیست و منابع 
طبیعی استان مرکزی بیان کرد: آغاز 
مازوت سوزی در نیروگاه شازند، آن هم در 
شرایطی که اراک در سال های اخیر بارها در 

لیست آلوده ترین شهرهای ایران قرار گرفته، 
سوالات جدی را درباره عملکرد دولت و 
بحران زیست محیطی در سطح  مدیریت 
استان و کشور ایجاد کرده است. آقاخانی 
گفت: مردم اراک با پشتوانه فعالان محیط 
زیست خواستار پایان دادن به مازوت سوزی 
هستند و این ماجرا به آزمونی جدی برای 

دولت چهاردهم تبدیل شده است. 
وی تاکید کرد: پیگیری های قانونی و 
فشارهای اجتماعی می تواند گامی مؤثر 
در مسیر تحقق مطالبات مردم باشد، اما 
آنچه که بیش از همه مهم است، اراده ای 
قاطع برای حفاظت از سلامت عمومی و 
محیط زیست در برابر اولویت های اقتصادی 

کوتاه مدت است. آقاخانی یادآور شد: 
آغاز مازوت سوزی در نیروگاه شازند یک 
پیام واضح دارد مبنی بر اینکه وعده ها 
به تنهایی کافی نیستند و اکنون دولت و 
مدیران محلی باید در عمل نشان دهند که 
مسئولیت پذیری در برابر مردم و محیط 

زیست فقط یک شعار نیست. 

کشاورزان  و صیفی  محصول سبزی 
در پایین دست شمیل و نیل بندرعباس 

بر اثر بی آبی در حال خشکیدن است. 
محمد امیرمحمدی- هندوانه کار در 
روستای زیارت مولای میناب می گوید: به 
دادمان برسید که هر چه داشتیم داره از 
بین می رود. کشاورزان زیارت مولا، چاه 
شیرین و بخش هایی از چاه اسماعیل از ۲۰ 

روز پیش وارد تنش آبی شدند. درست در 
روزی که مسئولان آب منطقه ای هرمزکان 
اعلام کردند سد شمیل و نیان خشک شد. 
اینکه سد ناگهانی خشک شود و آنهم پس از 
کشت کشاورزان و اختصاص آب، باز جای 

سوال دارد؟
مگر مسئولان آب منطقه ای سیستم 
و سامانه ای برای اندازه گیری ظرفیت و 

میزان مصرف ندارند که یک دفعه از خشک 
شدن سد شوکه شوند. یکی از کارشناسان 
آب منطقه ای در این زمینه گفت: سیستم 
هیدروگرافی سد شمیل و نیان به روز نشده 
بود و به همین دلیل زمان خشک شدن به 
درستی تشخیص داده نشد. هندوانه کار که 
لهجه اصفهانی دارد و گویا زمین اجاره کرده 
است می گوید: پول خرید آب را داده ایم الان 
می گویند آب نیست.  ما این همه هزینه 
کرده ایم چه کسی جوابگو باشد.  میخواستیم 
کام هموطنان را در شب یلدا با هندوانه 

شیرین کنیم. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ مالک 
بهرام پورمدیرمنابع آب  شهرستان های 
میناب و سیریک می گوید: قرارداد کشاورزان 
۵ میلیون و ۴۰۰ هزارمترمکعب آب بوده 

است که همه آن را استفاده کرده اند. 
وی افزود:کشاورزان قرار بوده است که 
هزار و ۲۰۰ هکتار زیر کشت ببرند، اما کشت 
فعلی شان ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار است یعنی 
هزار و ۵۰۰ تا بیشتر بوده است ولی با این 
حال آب موردنیاز آنها تا این لحظه تامین 
شده است. تنها دو روز به علت شکستگی 
لوله در آبرسانی اختلال ایجاد شد، که اکنون 
تامین شده است و از چاه های ذخیره استفاده 

می شود. 
وی گفت: به علت محدودیت در تامین 
آب اقدام به نوبت بندی های ۲۴ ساعته و ۴۸ 
ساعته شده است که در زمان اعلام شده با 
نظارت میراب، آب موردنیاز کشاورزان تامین 
می شود و از این بابت نگرانی نداشته باشند. 
برای جلوگیری از خشکیدن محصولات 
کشاورزان چاه شیرین و زیارت مولا نیز زمان  

نوبت بندی کمتر شده است. 
حدود ۵ سالی بود که هرمزگان از 
خشکسالی های ۲۰ ساله رها یافته بود، اما 
با خشک شدن سد ها  آنهم در فصل پاییز 
که همیشه پرباران بوده است زنگ خطر 
جدید به صدا در آمده است. معاون شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان گفت: اکنون به علت 
کمبود بارندگی سد های سرنی و شمیل و 
نیان خشک شده و از مدار بهره برداری خارج 

شده است. 
محمد امین طبسی در شورای حفاظت 
از منابع آب افزود: ۹۳ درصد ظرفیت سد 
استقلال میناب نیز خالی است که این 
موضوعات باعث مشکل در تامین آب 
آشامیدنی می شود. وی گفت: از ۷۴ دشت 
استان ۵۴ دشت در وضعیت بحرانی و 

ممنوعه هستند. 

چالشی که فراتر از وعده هاست

آغاز مجدد مازوت سوزی در نیروگاه شازند

تنش آبی در هرمزگان، هندوانه شب یلدا را خشکاند

 60E1 قرارداد 3۰ هزار تن تولید ریل
در آینده نزدیك مبادله می شود

گروه شهرستانها - لادن سلطانی:  امیر حسین ذاکری سرپرست مدیریت 
بازاریابی و فروش داخلی ذوب آهن اصفهان با حضور در نمایشگاه بین المللی ایران 
متافو گفت : این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا، 
افتخار تامین ریل مورد نیاز کلیه پروژه های راه آهن سراسری و متروی شهرهای 

کشور را مطابق با استاندارد )EN۱۳۶۷۴( اروپا، دارا می باشد.  
وی افزود : تفاهم نامه های بسیاری برای محورهای ریلی کشور با شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء منعقد شده 
است و بر این اساس پارت های ریلی به صورت مستمر تحویل می شود.  محور ریلی 
خاش- زاهدان، جدیدترین قرارداد ریلی ذوب آهن و قرارگاه خاتم الانبیاء محسوب 
می شود که ریل گذاری آن با ریل ملی، هفته گذشته با دستور وزیر راه و شهرسازی 

آغاز شد. 
سرپرست مدیریت بازاریابی و فروش داخلی شرکت اظهار داشت : در حال حاضر، 
قرارداد ۳۰ هزار تن تولید ریل 60E1 با گرید R260 برای محورهای ریلی میانه- 
اردبیل، مبارکه- شهرکرد و چابهار- زاهدان تنظیم شده و در روزهای آتی مبادله 

می شود. 
ذاکری تصریح کرد : تولید ریل در ذوب آهن اصفهان از دو بعُد عمرانی و 
مسئولیت اجتماعی قابل تحلیل است.  در سالیان گذشته این محصول ارز بر با 
سختی های بسیار وارد کشور می شد اما تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی با تولید 
این محصول، ایران عزیزمان را در جمع تولید کنندگان ریل در دنیا قرار دادند و عزم 
و اراده فرزندان ایران را برای بومی سازی به منصه ظهور رساندند.  در بعُد مسئولیت 
اجتماعی نیز »حمل و نقل ریلی، ایمن ترین شیوه حمل و نقل« بر هموطنان 
عزیزمان محسوب می شود.  سرپرست مدیریت بازاریابی و فروش داخلی شرکت 
خاطرنشان کرد : تولید ریل در ذوب آهن اصفهان،  ثمره جهاد شبانه روزی همکاران 
عزیز در این مجتمع عظیم صنعتی است و پروژه های حمل و نقل ریلی کشور با این 

محصول استراتژیک در گستره ایران زمین رو به توسعه و پیشرفت می باشند.  

 
آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول و دوم(

شماره های ۱۰9 سال ۱403
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به موضوعات مندرج در جدول زیر را: 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱3- آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۰۸ و ۵۰۰۹ -۱۴۰۲/۱۰/۱۸ صادره هیات موضوع قانون 
تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
  ۱- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی 
۱۷۲۹۷۵۳۶۶۳ صادره فرزند سید قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۵۹۳/۶۶ متر مربع قسمتی از شماره -۳۰۳ فرعی از ۵۹- اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی امامعلی و 

محمد علی هر دو حسین زاده -کلاسه - ۱۴۰۲-۳۷۸
۲- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۱۷۲۹۷۵۳۶۶۳ 
صادره فرزند سید قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸۹۸۲/۷۳ متر مربع قسمتی از شماره -۳۰۲ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی امامعلی و محمد 

علی هر دو حسین زاده -کلاسه - ۱۴۰۲-۳۷۷
شناسه آگهی :۱840۱70

تاریخ انتشار: نوبت اول: ۱403/09/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/02

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هراز پی

۴۲- اصلی قریه معصوم آباد(
۲۵۷ فرعی آقای نیما احمر بپور در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری 

زراعی به مساحت ۴۷۹,۲۵ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از علی یوسفی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م الف: ۱828537
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/09/03
حسن صالحیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/09/۱7

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

و از طریق مناقصه )عمومی( در سامانه تدارکات الکترونیکي به پیمانکار دارای واجد شرایط 
و دارای رتبه کاوش های زمینی واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهي است 

هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ج( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور 
را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه 
را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱9 مورخه ۱403/9/22
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه ۱403/۱0/5

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱0 صبح مورخه ۱403/۱0/5
www.abfaazarbaijan.ir سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شماره ردیف
فراخوان

موضوع مناقصه و شماره مندرج در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

مبلغ سپرده تضمین شرکت 
در مناقصه)ریال(

مدت اجرای 
کار )ماه(

مبلغ برآورد 
محل اعتباراولیه)ریال(

۱۱09
عملیات چاه عمیق شماره 9 بستان آباد

 به شماره 200300۱403000۱40 مورخ ۱403/9/۱2
غیرعمرانی۱،۱۱7،94۶،88۶322،358،937،735

)نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱839553

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/09/۱7        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/09/۱8

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک ثبتی ۶۴۰ فرعی از ۲۳۹۵ بخش ده تهران 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی از پلاک ۶۴۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بخش ده تهران بعنوان بایر و فاقد تحدید حدود می باشد و اینک برابر 
آرا هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شماره ۱۴۰۲۶۰۶۳۰۱۰۴۵۰۰۰۸۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ رای به صدور سند مساحت 
بیست و هفت مربع )۲۷( متر مربع( به نام علی اکبررضی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه ۳ صادر از محلات کد ملی ۰۵۶۹۸۵۳۲۰۶ متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱ شده و آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف در دو نوبت طی شماره ۲۲۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ و ۲۲۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ در روز نامه همدلی انتشار 
یافته و در مرحله صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ثبتی فرعی ۶۴۰ از ۲۳۹۵ که برای آن پلاک ۱۵۵۶۱۷ فرعی اختصاص یافته است. اینک جهت انجام عملیات 

تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا به نشانی تهران استاد معین خ شهید یحیی غیاثوند خیابان شهید رجبعلی لعل آخر پلاک ۸۲ کد پستی ۱۳۴۱۶۸۳۶۵۳ 
و نظر باینکه عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا به موجب دستور ماده ۱۴و ۱۵ قانون ثبت از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر 
دعوت می شود در وقت مقرر که تحدید حدود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ روز چهار شنبه از ساعت یازده در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع 

مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم  رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند. ظرف مدت ۳۰ 
روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای ماده ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبت و مواد ۱۹ و ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۲۵/۰۲/۷۳ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی 

تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۳/۱۷ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد( 

تاریخ تحدید حدود :۱۴۰۳/۰۳/۰۹ 
رونوشت : شهرداری منطقه نه تهران جهت اطلاع از تاریخ و زمان و محل تحدید حدود و در صورت اعتراض به دسترسی ملک به گذر حد ، عدم حضور نماینده محترم 

مانع از ادامه عملیات تحدید نیست و اعتراضی به تحدید در فرجه قانونی یکماه بعد از تاریخ تحدید مسموع خواهد 
جهت گواهی -۱- بایگانی..... ۲- دفتر بازداشتی..... ۳- دفتر املاک دستور ریاست: امید ملک 

۱۰۵۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران


